

تاریخ: ۹۷۲/۱۱۵۰۴

شماره: ۱۳۹۷/۰۲/۲۹

پیوست: ندارد

جناب آقای دکتر وطن‌پور

مدیر کل محترم دفتر توسعه فناوری سلامت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند هفتمین نمایشگاه بین‌المللی نوآوری و فناوری (INOTEX 2018) با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در تاریخ ۱۴ الی ۱۶ تیرماه سال ۱۳۹۷ در تهران برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه، اجزای مختلف زیست بوم فناوری و نوآوری کشور اعم از استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور ایرانی و خارجی، سرمایه‌گذاران مخاطره‌پذیر و فرشتگان کسب و کار، شتابدهنده‌ها، مراکز رشد فناوری، پارک‌های علم و فناوری، برگزارکنندگان رویدادهای کارآفرینی و ... به ارائه جدیدترین محصولات و خدمات خود خواهند پرداخت.

در طول ۶ سال گذشته حدود ۳۰۰ شرکت خارجی از ۲۵ کشور دنیا به همراه ۴۵۰ شرکت ایرانی در این نمایشگاه حضور داشته‌اند و بیش از ۱۳۰ قرارداد و سند همکاری میان ایشان منعقد شده است در سال جاری نیز این نمایشگاه با موضوع **شهر هوشمند** برگزار خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۳۵۰ استارت‌آپ، شرکت نوپا، فرد مخترع و نوآور، شرکت دانش‌بنیان و فناور ایرانی و خارجی در نمایشگاه حضور داشته باشند و بیش از ۱۰ رویداد تجاری یا ترویجی در حین نمایشگاه برگزار شود.

شرکت‌های بزرگتر و بلوغ‌یافته می‌توانند در بخش «شرکت‌های فناور» ثبت‌نام نمایند و به ایشان غرفه تعلق خواهد گرفت؛ شرکت‌های نوپا و اعضای مراکز رشد نیز می‌توانند در بخش «استارت‌آپ‌ها» ثبت‌نام نمایند به ایشان کانتراستندآپ اختصاص خواهد یافت. همچنین ستادهای توسعه فناوری می‌توانند همراه با شرکت‌های متبوع خود (حداقل ۵ شرکت) بصورت پویون مستقل در نمایشگاه حضور پیدا کنند.

دبیرخانه نمایشگاه برای بهره‌برداری هرچه بیشتر از این فرصت، رویدادهای تجاری متنوعی را در حین نمایشگاه در نظر گرفته است که منجر به دستاوردهای اقتصادی برای شرکت‌ها شود.

تاریخ: ۹۷۲/۱۱۵۰۴

شماره: ۱۳۹۷/۰۲/۲۹

پیوست: ندارد

خاطر نشان می‌سازد شروع ثبت نام از تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۴ و مهلت ثبت نام در نمایشگاه برای شرکت‌های ایرانی تا تاریخ ۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد. همچنین بر طبق اعلام صندوق نوآوری و شکوفایی، شرکت‌های دانش-بنیان نوپا و تولیدی می‌توانند ۷۰ درصد هزینه‌های حضور در نمایشگاه INOTEX را تا سقف ۵۰ میلیون ریال از صندوق حمایت دریافت کنند. جزئیات این حمایت از پورتال توانمندسازی صندوق نوآوری و شکوفایی به آدرس cbd.nsfund.ir/exhibition/ در دسترس است.

لذا از آن مجموعه تقاضا می‌شود با دعوت از شرکت‌های متبوع/عضو خود جهت ثبت نام و حضور در این نمایشگاه، زمینه را برای عرضه فناوری‌ها و توانمندی‌های شرکت‌های فعال مهیا نماید.

برای کسب اطلاعات تکمیلی به سایت رسمی نمایشگاه به نشانی www.inotex.com مراجعه و یا با مجری نمایشگاه با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۵۰۳۰۳۰ تماس حاصل شود.

اکبر قنبرپور
رئیس مرکز فن بازار ملی ایران
و دبیر نمایشگاه INOTEX 2018